
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Vladimír Fryauf  Č. j.: MULA 27980/2022/SU/F 

Telefon: 

E-mail: 

465 385 235 

vladimir.fryauf@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/25366/2022/F 

Počet listů dokum.: 3  V Lanškrouně dne 30.09.2022 

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 1   

Spisový znak: 280.13 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, 530 02 Pardubice, který zastupuje 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice  

podal dne 06.09.2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

"Modernizace silnice III/31118 Výprachtice" - obsahující stavební objekty: 

SO 101 - Komunikace 0,000 - 2,447 km, SO 102 - Křižovatka Kovárna 2,447 - 2,585 km, SO 103 - 

Komunikace 2,585 - 3,256 km, SO 104 - Komunikace 3,256 - 4,100 km, SO 105 - Komunikace 4,100 - 

5,247 30 km, 

na pozemcích parc. č. 5320, 5395, 5399 v katastrálním území Nepomuky, st. parc. č. 19, 101, 106, 111, 

151, 154/2, 156, 157, 194, 498, parc. č. 105, 106/2, 174, 185/1, 185/3, 188, 260/1, 262, 268/5, 268/10, 

268/16, 272/4, 272/5, 273/1, 276, 345/1, 383/3, 385/1, 385/3, 386/6, 386/7, 430, 503/7, 510/1, 510/4, 

510/7, 512, 515, 516/1, 516/2, 587/3, 587/8, 587/9, 588/1, 589/3, 597, 599/3, 599/4, 610/2, 612, 682, 683, 

774/2, 792/1, 828, 831, 832/1, 833/2, 945/7, 968/2, 969/1, 970/1, 970/2, 970/3, 970/4, 973/1, 1153/1, 

1164, 1210/2, 1210/5, 1210/6, 1210/7, 1210/8, 1270, 1273, 1274/2, 1353, 1402/1, 1561/3, 1628/6, 

1630/5, 1635, 1636, 1868/1, 1868/3, 1871/1, 1873/1, 1881/1, 1882, 1887, 1888, 1932/2, 1932/5, 1932/6, 

1932/11, 1932/12, 1932/13, 1935/3, 1938/1, 1999/2, 1999/3, 2000/4, 2000/5, 2033/5, 2033/6, 2041/1, 

2068/5, 2110/2, 2110/11, 2146/1, 2146/3, 2147/2, 2148/2, 2205/2, 2212/1, 2212/2, 2227/1, 2231/3, 

3148/7, 3148/8, 3148/13, 3148/22, 3148/25, 3148/26, 3148/28, 3148/29, 3148/37, 3148/38, 3148/39, 

3148/49, 3148/51, 3157/1, 3166/1, 3174/1, 3175, 3176, 3179, 3197/2, 3197/6, 3197/7, 3197/9, 3197/11, 

3197/13, 3197/14, 3197/15, 3213/2, 3224/10, 3228/2, 3229/2, 3235/1, 3235/3, 3235/23, 3235/29, 

3235/30, 3235/31, 3235/34, 3235/35, 3236, 3240/1, 3241/1, 3311, 3312/1, 3312/4, 3540, 3553/3, 3557, 

3571, 3572, 3590 v katastrálním území Výprachtice (dále jen "stavba"). 

Předmětem stavby je celková oprava stávající silnice III/31118 v průtahu obce Výprachtice. Celá trasa je 

navržena v intravilánu obce, součástí stavby je výměna konstrukčních vrstev vozovky, obrub, zpevnění 

sjezdů a úprava odvodnění. Stavba je rozdělena na 5 stavebních objektů z důvodu zajištění objízdných 

tras a návazností na technologie provádění. Celková délka opravy je 5,247 30 km. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a 

§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  



Č.j. MULA 27980/2022 str. 2 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Lanškroun, 

Odboru stavební úřad (úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod., v jiné dny po 

telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží.  

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 

jakým je její právo přímo dotčeno.  

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projednávanému 

stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě; 

k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. Obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů 

obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 

se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po 

skončení uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. V této 

souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto ustanovení neslouží k tomu, aby 

se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky 

či připomínky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Lanškroun, Odboru stavební 

úřad (úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod., v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

 

 

 

 

                         Ing. Pavel Martinec 

                        vedoucí odboru 

  

Příloha: 

situační výkres 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun, Obecního úřadu Výprachtice a Obecního úřadu Horní Čermná. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Č.j. MULA 27980/2022 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních rukou): 

1. Pardubický kraj, prostřednictvím zmocněnce Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

2. Obec Výprachtice, IDDS: sribv9y 

3. Obec Horní Čermná, IDDS: y6ebmyv 

4. Petr Tomiška, Výprachtice č.p. 62, 561 34 Výprachtice 

5. Jindřich Tomiška, Opatov č.p. 342, 569 12 Opatov v Čechách 

6. Josef Mareš, Výprachtice č.p. 262, 563 01 Lanškroun 

7. Blanka Svetlíková, Horní Třešňovec č.p. 177, 563 01 Lanškroun 

8. Jiří Kollert, Výprachtice č.p. 305, 563 01 Lanškroun 

9. AGROSPOL Výprachtice s.r.o., IDDS: ntyjyqz 

10. Antonín Procházka, Výprachtice č.p. 66, 563 01 Lanškroun 

11. Marie Procházková, Výprachtice č.p. 66, 563 01 Lanškroun 

12. Ing. Tomáš Resler, Polská č.p. 1055, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

13. PhDr. Miloslava Kameníková, Potoční č.p. 330, 679 21 Černá Hora 

14. Libor Zítek, Výprachtice č.p. 258, IDDS: 3rujxtp 

15. Martin Chládek, Výprachtice č.p. 269, IDDS: r7emgyj 

16. Vendula Smejkalová, Výprachtice č.p. 112, 563 01 Lanškroun 

17. Lucie Hauková, Výprachtice č.p. 287, 561 34 Výprachtice 

18. Ing. Šárka Hloušková, Bří Mrštíků č.p. 1413/8, 664 51 Šlapanice u Brna 

19. Libor Chaloupek, Výprachtice č.p. 212, 563 01 Lanškroun 

20. Václav Chládek, Výprachtice č.p. 46, 563 01 Lanškroun 

21. Milan Chládek, Výprachtice č.p. 48, 561 34 Výprachtice 

22. Jaroslava Miškovská, Havlíčkova č.p. 78, Šťáralka, 280 02 Kolín 2 

23. Pavel Skalický, Výprachtice č.p. 37, 561 34 Výprachtice 

24. Olga Skalická, Výprachtice č.p. 37, 561 34 Výprachtice 

25. Luděk Bednář, Výprachtice č.p. 33, 561 34 Výprachtice 

26. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

27. Josef Chládek, Výprachtice č.p. 291, 561 34 Výprachtice 

28. Marie Chládková, Výprachtice č.p. 291, 561 34 Výprachtice 

29. Pavel Merta, Výprachtice č.p. 293, 561 34 Výprachtice 

30. Petra Mertová, Výprachtice č.p. 293, 561 34 Výprachtice 

31. Petr Mareš, Výprachtice č.p. 95, 561 34 Výprachtice 

32. Jindřiška Marešová, Výprachtice č.p. 95, 561 34 Výprachtice 

33. Jan Mareš, Výprachtice č.p. 30, 561 34 Výprachtice 

34. Mgr. Jiří Formánek, Výprachtice č.p. 29, 561 34 Výprachtice 

35. Aleš Purkert, Výprachtice č.p. 332, 561 34 Výprachtice 

36. Věra Purkertová, Výprachtice č.p. 332, 561 34 Výprachtice 

37. Hana Diblíková, Seifertova č.p. 456, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

38. Blanka Helbichová, Výprachtice č.p. 225, 563 01 Lanškroun 

39. Mgr. Milan Chlup, Hybešova č.p. 1662/46, 680 01 Boskovice 

40. Karel Štěpánek, Výprachtice č.p. 369, 561 34 Výprachtice 

41. Věra Štěpánková, Výprachtice č.p. 369, 561 34 Výprachtice 

42. Radek Hajzler, Výprachtice č.p. 296, IDDS: q5a8dq9 

43. Radka Hajzlerová, Výprachtice č.p. 296, 561 34 Výprachtice 

44. Magda Vaníčková, Výprachtice č.p. 338, 563 01 Lanškroun 

45. Pavel Wuch, Dobrovského č.p. 443, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

46. Jiří Kuběnka, Výprachtice č.p. 16, 561 34 Výprachtice 

47. Vojtěch Dostál, Topolská č.p. 751, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5 

48. Jana Cedrová, Výprachtice č.p. 391, 561 34 Výprachtice 

49. Václav Doleček, Výprachtice č.p. 181, 561 34 Výprachtice 

50. Ivana Dolečková, Výprachtice č.p. 181, 561 34 Výprachtice 

51. Alexandra Tosto, Výprachtice č.p. 172, 561 34 Výprachtice 

52. Václav Jarkovský, Toužimská č.p. 1691/24, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 

53. Marie Hejlová, Výprachtice č.p. 205, 561 34 Výprachtice 

54. Aleš Beran, Výprachtice č.p. 313, 561 34 Výprachtice 

55. Milan Ptáček, Kosmonautů č.p. 543/8, 789 01 Zábřeh 



Č.j. MULA 27980/2022 str. 4 

 
56. Ladislava Hegrová, Výprachtice č.p. 170, 561 34 Výprachtice 

57. Milan Hegr, Výprachtice č.p. 170, 561 34 Výprachtice 

58. Josef Macháček, Výprachtice č.p. 178, 561 34 Výprachtice 

59. Ludmila Macháčková, Výprachtice č.p. 178, 561 34 Výprachtice 

60. Kamil Merta, Výprachtice č.p. 164, 561 34 Výprachtice 

61. Zdeněk Merta, Výprachtice č.p. 155, 561 34 Výprachtice 

62. Lukáš Merta, Výprachtice č.p. 283, 561 34 Výprachtice 

63. Daniel Merta, Výprachtice č.p. 283, 561 34 Výprachtice 

64. Tomáš Stejskal, Výprachtice č.p. 284, 561 34 Výprachtice 

65. Jaroslava Skalová, Výprachtice č.p. 285, 561 34 Výprachtice 

66. Jana Koubková, Výprachtice č.p. 20, 561 34 Výprachtice 

67. Ladislav Kaplan, Výprachtice č.p. 159, 563 01 Lanškroun 

68. Eva Kaplanová, Výprachtice č.p. 159, 563 01 Lanškroun 

69. Naděžda Lesáková, Družstevní č.p. 341, 564 01 Žamberk 

70. Jindřich Beran, Výprachtice č.p. 298, 563 01 Lanškroun 

71. Kateřina Jedličková, Josefa Janáčka č.p. 952, Studánka, 530 12 Pardubice 12 

72. Mgr. Martin Roller, Svobody č.p. 1104, Lanškroun, IDDS: jdzv9gi 

73. Invest BF, s.r.o., Pardubice, IDDS: e44j6ir 

74. Luboš Merta, Výprachtice č.p. 406, 563 01 Lanškroun 

75. Marcela Kratochvílová, Luďka Matury č.p. 814, Studánka, 530 12 Pardubice 12 

76. Iveta Páleníková, Belgická č.p. 4111/1, 796 04 Prostějov 4 

77. Darina Rubešová, Výprachtice č.p. 165, 563 01 Lanškroun 

78. Naďa Novotná, Albrechtice č.p. 98, 563 01 Lanškroun 

79. ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IDDS: v95uqfy 

80. CETIN, a.s., Praha, IDDS: qa7425t 

81. Povodí Moravy, s.p., Brno, IDDS: m49t8gw 

účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5316, 5317, 5322, 5401, st. 563 v katastrálním území Nepomuky;  

parc. č. 103/1; 103/2; 103/3; 104; 106/1; 107; 108/1; 108/2; 111/1; 111/2; 111/4; 111/5; 1118/1; 1118/7; 

1124/1; 1125/2; 1142/1; 1142/2; 1143; 1145/2; 1145/3; 1151/2; 1153/2; 1158/1; 1158/2; 116; 1161; 

1163/1; 1163/2; 1166; 1177; 1181/1; 1181/2; 1191; 1192; 1193; 1196/10; 1196/13; 1196/14; 1196/15; 

1196/17; 1196/18; 1196/4; 1196/7; 1196/9; 1211; 1212/11; 1212/12; 1212/3; 1266/1; 1267; 1268/2; 

1275/1; 1275/2; 1276; 1277/2; 1277/4; 1277/5; 1352/1; 1352/3; 1352/4; 1397/4; 1397/5; 1402/2; 1403/1; 

1403/2; 1405/2; 1411/4; 1411/6; 1411/7; 1474/1; 1474/2; 1519/5; 1522/2; 1523; 1524; 1527; 1561/66; 

1561/70; 1561/71; 1561/72; 1628/4; 1628/5; 1630/4; 1632; 1634; 1637/1; 1638; 167/2; 168; 169/2; 172/1; 

172/3; 175; 176; 177/2; 178; 180; 1802/1; 1802/2; 1802/36; 1802/4; 1802/7; 1803/1; 1803/2; 1805/1; 

1805/2; 1805/3; 1805/4; 1805/5; 1805/7; 181; 182; 183/1; 1830/2; 1830/3; 1830/4; 1833/1; 1834; 1835; 

1842/30; 185/4; 1860/43; 1860/44; 1867/1; 1867/2; 1869; 187; 1870; 1875; 1880; 1881/3; 1883; 1884; 

1886; 189; 191; 192; 193/1; 1931/2; 1932/10; 1932/3; 1932/4; 1932/7; 1932/8; 1932/9; 1935/1; 1935/2; 

1937/1; 1937/2; 1938/3; 1938/4; 1951/5; 1996/1; 1996/2; 1997/12; 1997/2; 1997/4; 1998/1; 1999/1; 

2000/3; 2002; 2008/10; 2008/5; 2033/2; 2033/3; 2033/4; 2033/7; 2035/1; 2035/2; 2036/1; 2040/1; 2042; 

2066/1; 2068/1; 2068/6; 2069/1; 2069/5; 2071; 2072; 2073/2; 2075/1; 2076; 2107; 2109; 2110/1; 

2110/10; 2111/11; 2111/2; 2111/5; 2142/5; 2145/1; 2145/2; 2146/4; 2147/1; 2148/1; 2148/3; 2149; 

2152/1; 2152/2; 2204/1; 2205/1; 2206/1; 2207; 2208; 2209/2; 2210; 2211/1; 2211/4; 2211/5; 2211/6; 

2211/7; 2212/3; 2214/1; 2214/2; 2215/1; 2215/2; 2226/1; 2226/2; 2227/2; 2227/3; 2228/2; 2230; 2231/1; 

2280/2; 2447/1; 2452/1; 257/1; 258; 260/2; 261; 263/1; 263/2; 264/2; 266/1; 266/2; 267; 268/13; 268/14; 

268/15; 268/17; 268/4; 268/6; 268/7; 268/8; 268/9; 269/1; 269/3; 269/4; 272/1; 272/2; 272/3; 273/2; 

277/4; 3145; 3146/1; 3146/5; 3148/1; 3148/11; 3148/12; 3148/14; 3148/15; 3148/16; 3148/17; 3148/23; 

3148/27; 3148/30; 3148/32; 3148/35; 3148/42; 3148/43; 3148/44; 3148/45; 3148/46; 3148/47; 3148/48; 

3148/50; 3148/52; 3148/54; 3148/55; 3148/56; 3148/58; 3148/6; 3148/70; 3148/73; 3148/76; 3148/84; 

3148/86; 3148/89; 3148/9; 3148/90; 3157/2; 316/1; 316/2; 3163; 3165; 3166/3; 3173; 3174/2; 3178; 

3184; 3195; 3197/1; 3197/12; 3197/16; 3197/17; 3197/18; 3197/4; 3197/8; 3198; 3199/1; 3201/1; 3205/1; 

3206/1; 3207/1; 3211/3; 3212; 3224/3; 3224/4; 3224/5; 3224/6; 3224/8; 3225/1; 3225/2; 3225/3; 3228/1; 

3229/1; 3230/1; 3230/3; 3231/1; 3234/1; 3235/15; 3235/16; 3235/17; 3235/19; 3235/2; 3235/21; 3235/22; 



Č.j. MULA 27980/2022 str. 5 

 
3235/27; 3235/28; 3235/33; 3235/36; 3235/4; 3235/5; 3235/6; 3235/7; 3235/9; 3237/2; 3238; 3239; 

3240/2; 3241/2; 3303/1; 3303/2; 3303/3; 3305/1; 3305/2; 3312/3; 3313; 337/1; 338; 342/1; 342/3; 342/5; 

343/3; 343/7; 345/2; 353/1; 353/2; 3542/1; 3544; 3551; 3553/2; 3560; 3561; 3562; 3580; 380; 381/1; 

381/2; 382; 383/1; 383/2; 386/9; 390; 391/1; 395; 396/3; 397; 399/1; 400/1; 400/2; 401/1; 401/2; 402/2; 

404; 405; 429/1; 429/3; 441/1; 441/2; 442/1; 442/2; 443; 444; 445; 446/1; 446/2; 447; 448; 449/2; 450/1; 

451; 490/1; 491/3; 495; 496/2; 498/1; 498/2; 501/1; 503/11; 503/8; 503/9; 509/2; 509/3; 509/4; 510/2; 

510/3; 510/5; 513/1; 513/3; 513/5; 513/6; 514/1; 514/11; 514/2; 514/3; 514/7; 517; 518; 519; 520/1; 

520/2; 54; 57; 571/2; 572; 574; 577; 580/2; 582/1; 582/2; 584; 586; 587/1; 587/10; 587/11; 587/12; 

587/13; 587/4; 588/3; 589/4; 590/1; 590/2; 592; 593; 594; 595; 596; 598; 599/1; 599/2; 599/7; 599/8; 

599/9; 602/1; 604; 610/1; 611; 613; 614/1; 614/2; 614/3; 616/1; 616/2; 618/1; 621/2; 623/2; 624/1; 625; 

626; 657; 658; 659/3; 660/3; 661/5; 661/7; 661/8; 661/9; 681; 684; 685/1; 685/2; 687/1; 688; 689; 691; 

693; 694/1; 695; 696; 74; 75/1; 75/2; 75/3; 772; 774/1; 774/3; 774/4; 776; 790/1; 790/3; 790/4; 792/2; 

792/6; 792/7; 825/1; 825/2; 827/1; 830; 832/4; 832/5; 833/1; 835; 945/2; 945/3; 945/6; 947/1; 960; 961; 

962; 964; 966; 967/1; 968/1; 968/3; 969/2; 969/3; 971/2; 972/2; 972/3; 972/6; 974; st. 1; st. 102/1; st. 

102/2; st. 102/3; st. 102/4; st. 103; st. 110; st. 113; st. 138/1; st. 14; st. 140/2; st. 141; st. 150; st. 152; st. 

153; st. 156; st. 176; st. 177; st. 178; st. 179; st. 180; st. 186; st. 189; st. 19; st. 201; st. 202; st. 203/1; st. 

205; st. 206; st. 210; st. 214/1; st. 214/2; st. 215; st. 22; st. 23; st. 242; st. 249; st. 250; st. 267; st. 278; st. 

280; st. 281; st. 302; st. 346; st. 347/2; st. 353; st. 355; st. 356; st. 357; st. 358; st. 362; st. 395; st. 41; st. 

42; st. 422; st. 424; st. 434; st. 442; st. 445; st. 449; st. 455; st. 458; st. 468; st. 472; st. 482; st. 484; st. 

488; st. 490; st. 497; st. 498; st. 505; st. 506; st. 509; st. 513; st. 52; st. 525; st. 526; st. 535/1; st. 535/2; st. 

535/3; st. 54; st. 540; st. 543; st. 55/2; st. 55/3; st. 563; st. 593/1; st. 593/2; st. 593/3; st. 593/4; st. 595; st. 

597/1; st. 605; st. 607; st. 608; st. 613; st. 627; st. 649; st. 656; st. 658/1; st. 658/2; st. 669; st. 670; st. 690; 

st. 709; st. 710; st. 758; st. 771; st. 787; st. 788; st. 807; st. 812; st. 817; st. 823; st. 824 v katastrálním 

území Výprachtice. 

 

dotčené orgány 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12,  

   563 01 Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 

   Lanškroun 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 

   IDDS: ndihp32 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Územní pracoviště Ústí nad Orlicí, IDDS: 23wai86 

- Obecní úřad Výprachtice, IDDS: sribv9y 

 


		2022-10-03T12:59:04+0200
	Vladimír Fryauf
	oprávněná úřední osoba




